Apellido completo
Balansuela
Bassoli

Berretta Bernardi
Bochatay
Bonserio Rosales
Boriolo

Bravo

Cabrera

Carrera

Chen

Cores

Courade

Cuervo

Davila Cuba

de Sousa

Deza

Escalante
Fanesi Arevalo
Farias
Fernandez
Fiorotto Alvarez
Garcia Antén
Geronda

Ghillino
Giordano

gonzalez castronuovo

Gougy
Grassi
Jazmin
Lemme
Luchetti
Magallanes
Mena Leonhardt
Mendez
Molina
molina ferrer
Molinari
Musciatti
Onetto
ongania
Ortegoza
Ortiz Debeza
Pelazzini

Nombre completo

Camila Fabiana
Rodrigo Alejo
Lourdes
Antonela Mailén
Paula

Federico Alessandro

Agustina
Aldana Andrea
Lucas Lisandro
Carina

Victoria Maria
Simona Anael
Feliciana
Sathya Betsabé
Valentina
Renata

Matias Nicolas
Carla Valentina
Keila Zahira
Milagros Kiara
Adelina
Constanza Eva
Milena
Josefina Candela
Luna Maite
candela
Eugenia
Gonzalo Javier
Danna Anahir
Josefina
Santino

Braian Alexis
Rocio

Elena Nadina
Rocio Agustina
juana

Catalina Lujan
Benicio
Martina
federico
Lourdes Ariana
Rodrigo Martin
Melany

DNI

46570513
44267802
47182337
46780117
44489798
46209237
46908845
44932749
44048487
43032958
47017189
46626451
46268127
60506176
47062478
46017608
43898340
45812155
46907740
47011655
47245399
45918047
47280493
47310535
47310613
47054451
45986970
46824597
46831485
46824570
47020887
43805787
47020574
46010628
45574752
46268157
47054479
47310649
47017596
36734637
45995042
47007550
42491250

comision 2b - 2S - 2024. Fisica 1 Cibex. DEFINITIVA

Num de alumno Carrera

673567 Farmacia

676545 Tecnicatura Universitaria en Quimi Com 4 (TT)

684111 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
678826 Licenciatura en Bioguimica
655019 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
684144 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
684155 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
684167 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
672405 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
644955 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
685989 Farmacia

679055 Licenciatura en Bioguimica

46268127 Licenciatura en C y Tec de Alim

68438 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
686026 Farmacia
669380 Licenciatura en Quim y Tec Amb
673999 Farmacia
686128 Farmacia
681542 Licenciatura en Quim y Tec Amb
684519 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
68455 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
671924 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
684598 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
682568 Licenciatura en Quimica
679340 Licenciatura en Bioguimica
681565 Licenciatura en Quim y Tec Amb
669197 Licenciatura en C y Tec de Alim
686288 Farmacia
684759 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
686414 Farmacia

47020887 Licenciatura en Biotec y Bio Mol

682615 Licenciatura en Quimica
681920 Licenciatura en C y Tec de Alim
681931 Licenciatura en C y Tec de Alim
660266 Licenciatura en Bioquimica
669301 Licenciatura en Quim y Tec Amb
685023 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
685056 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
685090 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
633593 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
672198 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
679727 Licenciatura en Bioguimica
667919 Licenciatura en C y Tec de Alim
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Com 2a/b (TM) Com 3 (TT) No
Com 2a/b (T Si

Si

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Trabajo

No
Si

Si

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Timestamp
8/15/2024 11:54:07
8/15/2024 22:03:15

8/15/2024 0:02:14
8/15/2024 10:01:21
8/15/2024 10:42:51

8/15/2024 6:40:59
8/15/2024 10:08:26
8/16/2024 16:36:31

fuera de termino
8/16/2024 19:25:19
8/15/2024 10:41:17
8/16/2024 18:22:21
8/15/2024 13:16:50
8/15/2024 11:47:39

8/15/2024 7:17:11
8/15/2024 10:15:41
8/15/2024 11:16:40
8/15/2024 12:07:45
8/15/2024 13:19:54

8/15/2024 8:29:40
8/16/2024 17:56:06

8/15/2024 0:01:08
8/15/2024 14:30:27
8/16/2024 16:30:11
8/15/2024 10:30:03
8/15/2024 12:56:42
8/15/2024 10:16:46
8/15/2024 22:56:47
8/15/2024 10:32:44
8/15/2024 18:06:35
8/15/2024 10:51:31
8/16/2024 10:33:27
8/15/2024 11:40:54
8/15/2024 10:25:00
8/16/2024 15:54:30
8/15/2024 13:29:56
8/15/2024 10:00:47

8/15/2024 9:59:38
8/16/2024 18:19:55
8/15/2024 11:12:08
8/15/2024 12:19:38
8/15/2024 20:31:32
8/15/2024 11:06:46



Pintos

pucheta
Quifionez Pionce
Redondi

Rimada
Rodriguez
Rodriguez Mange
Sangoluisa Moya
Santos

Serrano

Tello

Torres

Trillo Diaz

Vidal

Weiss

Wojszko
Woollands

Lucia Aldana
candela

Litzy Danica
Catalina

Julieta

Malena

Luana
Anderson Steven
Renata

Delfina
Candela denise
Morena Aylen
Mariana
Milagros
Francisca
Maria Lucia
Ema

41632606
45040857
96390243
47232519
47062110
45579342
47282822
96277825
47279016
46190022
45153045
46427801
46897925
46829693
45914893
46339557
47083550

668321 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
663335 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
685216 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
679955 Licenciatura en Bioguimica
679909 Licenciatura en Bioquimica
664065 Farmacia

586329 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
671377 Licenciatura en Bioguimica
680139 Licenciatura en Bioquimica
673396 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
663448 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
673784 Farmacia

685546 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
685626 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
686937 Farmacia

673033 Licenciatura en Biotec y Bio Mol
685650 Licenciatura en Biotec y Bio Mol

Com 3 (TT
Com 6 (TN
Com 3 (TT
Com4 (TT
Com4 (TT
Com 3 (T
Com 4 (T
Com 3 (T
Com 3 (T
Com 3 (T
Com 3 (T
Com 4 (T
Com 3 (T
Com 3 (TT
Com4 (TT
Com4 (TT
Com 4 (TT

3333

3333
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)

No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

Si

No
No
No

8/15/2024 7:55:55
8/15/2024 15:48:02
8/15/2024 11:24:05
8/15/2024 11:46:01
8/15/2024 12:58:33
8/15/2024 12:27:04
8/15/2024 12:07:29

8/15/2024 8:36:40
8/15/2024 10:37:17
8/17/2024 10:28:15
8/15/2024 10:00:13
8/15/2024 20:40:10

8/15/2024 0:41:18
8/15/2024 11:38:01
8/15/2024 10:12:28
8/15/2024 10:55:42

8/15/2024 9:07:41



